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KOMUNIKAT: UTRUDNIENIA W BEZLEDACH.
MODERNIZACJA PRZEJŚCIA (01/08/2014)

01.08.2014

W związku z planowaną przebudową i modernizacją drogowego
przejścia granicznego w Bezledach 4 sierpnia br. nastąpi przekazanie
placu budowy pod inwestycję. Inwestorem jest Wojewoda Warmińsko-
Mazurski. Prace będą trwały do 8 grudnia br. Przez najbliższe miesiące
mogą wystąpić utrudnienia w przekraczaniu granicy państwowej.
Inwestycja obejmie budowę nowo projektowanej platformy odpraw
wraz z pawilonami kontrolerskimi służb: granicznej i celnej,
poszerzenie platformy odpraw, budowę nowej wiaty nad pawilonami
kontrolerskimi oraz łącznika. Ponadto, będą także trwały prace
podziemne w obszarze instalacji wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej. Przebudowa obejmie także system znaków zmiennych na
platformie odpraw. Wszystkie odprawy podróżnych będą się odbywały
na platformie ciężarowej. Zakres ruchu nie ulegnie zmianie. Na czas
inwestycji wstępnie przewidziano do uruchomienia 6 pasów odpraw: po
3 pasy na wjazd i wyjazd z Polski. Informacje o każdej zmianie w
organizacji odpraw w drogowym przejściu granicznym w Bezledach
będą przekazywane opinii publicznej na bieżąco.

W związku z planowaną przebudową i modernizacją drogowego przejścia granicznego w Bezledach 4

sierpnia br. nastąpi przekazanie placu budowy pod inwestycję. Inwestorem jest Wojewoda Warmińsko-

Mazurski. Prace będą trwały do 8 grudnia br. Przez najbliższe miesiące mogą wystąpić utrudnienia w

przekraczaniu granicy państwowej.

Inwestycja  obejmie  budowę  nowo  projektowanej  platformy  odpraw  wraz  z  pawilonami  kontrolerskimi  służb:

granicznej i celnej, poszerzenie platformy odpraw, budowę nowej wiaty nad pawilonami kontrolerskimi oraz łącznika.

Ponadto, będą także trwały prace podziemne w obszarze instalacji wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

Przebudowa obejmie także system znaków zmiennych na platformie odpraw.

Wszystkie odprawy podróżnych będą się odbywały na platformie ciężarowej. Zakres ruchu nie ulegnie

zmianie. Na czas inwestycji wstępnie przewidziano do uruchomienia 6 pasów odpraw: po 3 pasy na

wjazd i wyjazd z Polski.



Informacje o każdej zmianie w organizacji odpraw w drogowym przejściu granicznym w Bezledach będą

przekazywane opinii publicznej na bieżąco.


